



LUNDS
UNIVERSITET

PROTOKOLL
Sammanträde

18 maj 2017
Kl. 10.15-11.45
Sal LUX B538

Dnr STYR 2017/737

1

Filosofiska institutionen
Institutionsstyrelsen

Närvarande

Ledamöter:

Tomas Persson	prefekt, ordförande, lärare kognitionsvetenskap
Christian Balkenius	lärare, kognitionsvetenskap
Erik J. Olsson	lärare, teoretisk filosofi
Toni Rønnow Rasmussen	lärare, praktisk filosofi
Jakob Green Werkmäster	doktorand
Ylva von Gerber	TA-personal
Björn Petersson	lärare, praktisk filosofi

Övriga:

Astrid Byrman	protokollförare
Anna Cagnan Enhörning	ekonom
Paul Russell	besökare
András Szigeti	besökare

§	Ärende	Beslut
1	Mötets öppnande	Ordförande förklarar mötet öppnat.
2	Justeringsperson	Astrid Byrman för protokoll och Christian Balkenius utses till protokolljusterare.
3	Fastställande av dagordning	Dagordningen fastställs efter att styrelsen beslutat att lägga till en punkt om HÅS under övrigt.
4	Föregående mötesprotokoll	Föregående mötesprotokoll läggs till handlingarna.
5	Information	<ul style="list-style-type: none">➤ Institutionen ska delta på en förfest till 350-årsjubileet i september.➤ Det finns en ny arbetsmiljöpolicy för fakulteten. Det har också kommit en guide till studenterna som handlar om diskriminering, trakasserier och kränkande särbehandling.➤ Institutionsutflykten kommer äga rum den 14 juni.➤ Helena Osvath jobbar numera i forskningsprojekt och Astrid Byrman sköter hemsida och kommunikation.➤ Nomineringar till Nils Klim-priset ska vara inne senast den 15 juni.➤ Ett arbete att minska universitetets myndighetskapital pågår, med måltalet 15 % av totala kostnader vid utgången av 2018. Samma

siffra gäller för fakultetsnivå. Andra myndigheter har ofta en låg gräns, t.ex. 3 %, men universitetet har inte haft en sådan gräns tidigare.

- Pingisbordet på sjätte våningen i B-huset stör inte oss. De ska hitta ett annat rum i huset så småningom, enligt Charlotte Tornbjör.
- Remiss om oredlighet i forskning besvaras centralt av LU. Synpunkter lämnas direkt till forskningsdekan Johannes Persson.

Paul Russell och eventuell flytt av forskningsprojekt

- Paul Russell är på besök och berättar om VR-projektet som eventuellt kommer att flyttas från Göteborgs universitet till Lunds universitet, givet godkännande av Vetenskapsrådet. Paul lyfter fram vad som skulle vara positivt för Lund med projektet: upp till 5 doktorand-anställningar, 4 anställningar för disputerade och medel till konferenser och resor som kan stärka institutionens nätverk. Institutionens forskningsprofil passar projektet utmärkt, menar han.
- Erik J. Olsson frågar om Paul Russell har möjlighet att göra kopplingar till teoretisk filosofi och kognitionsvetenskap också. Paul svarar att det kan finnas samarbete med dessa ämnen.
- Planen är Lund blir medelsförvaltare, men att ca 70 % av medlen används i Lund och resterande 30 % betalas ut till Göteborg. Anna Cagnan Enhörning påpekar att det måste finnas tillräckligt med administrativ personal för att kunna hålla igång projektet. Björn Petersson meddelar att en forskningsadministratör om 20 % är budgeterad.

6 Sakkunnig till docentansökan

Carlo Proietti har ansökt om att antas som docent i teoretisk filosofi.Handledarkollegiet för teoretisk filosofi har föreslagit Sven-Ove Hansson som sakkunnig. Han är professor på KTH och forskare inom filosofisk logik. Styrelsen fattar beslut om att föreslå Sven-Ove Hansson till lärarförslagsnämnden.

7 Övrigt

Inför budgeten 2018 ska HT-fakulteterna undersöka förändringar av HÅS. Anledningen är en vikande utbildningsproduktion vid fakulteten som helhet. Filosofiska institutionen ligger precis på plus-minus-noll vad gäller sin produktion. Förändringen skulle innebära en sänkning med 17 HÅS för institutionens del. Sänkningen av antal HÅS korrigeras med en höjning av basprislappen till nationell nivå.

8 Datum för nästa styrelsemöte

17 augusti, kl. 10.15 B538.

9 Mötets avslutande

Ordförande förklarar mötet avslutat.

Vid protokollet:



Astrid Byrman

Justeras:



Christian Balkenius



Tomas Persson